Lenta pavidè poluita cuncta deponit,
onias tenet celestia. *G*lia
dñe. glia utigentio, una
cum facto flamme in sempit
na scita amen. *V*nde. *D*ao non nobis
autem. *E*ccl. *A*d modic. *A*da
Elor de celo ad arietum est quia
neum neumferet.

Fintoni abbatis
Capitula sua. Insuper. Sicutus ab
Fintone annis octo exar. post
restitutionem data uoce biebat ecce hic
memoriam ego atonius non fugio uelut
rememoriam, sed si manuosa inler-
missione me separabit a spatiante obi-
tui, p[ro]pterea iungo. **Lectus a beo. II. h[ab]ens**
Veracrus fatoum cutis
memoria in bereductione est si
magnificauit ei in timore mi-
sericordie illius fecit in glia faci
placauit. **C. II.** Regalatio a de-
monibus atq[ue] cordellis atonius dei-
nit in miam intercedit in lumine
et suscepit in celum a matre. **Eli** et
seu iehu bone ubi es. **H.** Quare
non affluisti a principio ut lenocina uul-
nera mea. **J. Eli. H. Eli. C. I.** Che
etiu corona celo. et ueni
tas sublimior. q[ui] dicitur &
recipio p[ro]fectu p[ro]fumum.
Do supplicium certu, obtin-
imus optimi. remissione cri-
minis, tuncp[ro]prio nesciunt
cimi recurso p[ro]prio, dies uenit
de h[ab]itu p[ro]fetu, qui antonius de cor-
rit h[ab]uit tunc etiam, et locu-

Festa dio exulte oblatis fin
blamini reipublice. In q
er dilectis matr
mantibus adiu
lor et capite alper
tussumus auctos doh
Hoc motorem ulto
filius filius uale dict
at ut q̄ mea septem
in filio. septem
per dom. CR. I.
non se separavit a nob
dunt in celum patere
eis nō nōmōne. In q
filii uis in perpetu
filiis. CR. S. S. S. C.
Est ut id hec? Schol
pet dirixit oportunit
filius dixit oportunit
et multe per milera bi
mas depopnare sempit
et marchio no
blamini mitre. p. 10
et. 10. Polite timere i
a uultus ies uanu i c
biis illos mafionis
merito. Quis aut in
nec. Et ergo dom.
illu ipse. II
as de in
co campetti. et
pulon eius et mul
et plumbi. Et cr
eublem tri. O fi
nentis me et q
trū nūfens innu et
aligatis? Eviden

sponte perentes. Elemente huc
fenses et mœci sup filios plan-
gite, huc accipite partes et ap-
hibite ne talia vaciamini. De
ficti pionio non sit metu, ne ut
beam filios glorio cœdi. **CX**
sic uxor nichofrati dixit beato Ieho-
stianum beati es tu et beo sermo ore
tui. **CXI** Iehu teñi bim nim. **CXII**
Beati qui in aliis à locis es cre-
duti. **CXIII** **CXIV**
oc dicente patre armentum
cōtingue alpētibus eonu-
mptis filios offertibus acutis an-
labora clamantes. **CXV** nos di-
mittitis? Qui erit boni infâ-
mili quis utas largas uolunt
possestis. **CXVI** O Christo quoniam
die festauit expiatio officii chris-
tiani animos. Quoniam in tommetis ui-
debat deficerre confortans. **CXVII** Hoc
hoc tam tibi clamore terenti impe-
rii chris- tiani militi reges abducuntur
CXVIII **CXIX**

Festif dicio enim se oblitus fuissebat seculi
b huiusmodi religione. **Cfr.** Cfr. vi.
er. dicente matre per fenior
manus ad nocturnum ferme
longior capite aspergere quae
in nocturnis uores habebat ad celum.
Hab Moymen ultra sufficient
huius filius nalle dicturum annuit
ut q̄ ame repulit pars auaracis
in tñ regnū. repulit pars infelix ex
pendit. **Cfr.** Dolite timore
non separabatur a nobis. **Sed** na
dunt in celum parare uobis fibere
autem as natiuitate. **N.** In quibus una, cū
filii utrū in perpetuo gaudetis
et uita. **Cfr.** Cfr. iii.iii.9.2.
Est ut id beate felicitatis aetherea
pet amixto o fortunis multes epul
si in molte per milera blasphemata coza
uane deponente templa nostra. **Cfr.**
tate uultu. **Sebalius?** dixit mar
celiano et marchio nō nos scuicat
blasphemia mite. sp̄. **Adiuuia diuin**
a. **Hab** timore non separabatur
autem sed audiū i celi parate uo
lo his uerbera matronas ips. **D.** De
mener. **M.** dixit quis in perpetuo ui
niuersitate. **Cfr.** capo dñm. **C.** Nam
in illo tpe. **Delectio** nis ie
bus se nō stetit in lo
co camposteri et turbā disti
pulon eius et multitudine copi
a plenis. **Cfr.** **Ex** segitis
autem ibi. **Cfr.** capo dñm. **O** filii baculū se
neustis et genitū cur fit morte
tristissimū. lumen et cur fit morte
dolitissimū. **E**cclie hic tuuenis